
 
  

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
ที ่ 7/๒๕๖8 

เรื่อง  แต่งตั้งผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา 

 
  

 ตามที่สภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ได้มีคำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์                         
ที่ 24/2567 ลงวันที่ 6 ธันวาคม พ.ศ. 2567 แต่งตั้งคณะกรรมการสรรหาผู้อำนวยการสถาบันวิจัย                
และพัฒนา เพ่ือทำหน้าที่ให้ได้มาซึ่งรายชื่อบุคคลเพ่ือแต่งตั้งเป็นผู้อำนวยการ บัดนี้ คณะกรรมการสรรหาฯ                  
ได้ดำเนินการสรรหาบุคคลเพ่ือแต่งตั้งเป็นผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา ตามข้อบังคับมหาวิทยาลัย                 
ราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และวิธีการได้มาซึ่งผู้อำนวยการหรือหัวหน้าหน่วยงานที่เรียกชื่อ
อย่างอ่ืนที่มีฐานะเทียบเท่าคณะ พ.ศ. 2559 เรียบร้อยแล้ว 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๙) และมาตรา 41 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย            
ราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบกับข้อ ๑0 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้วย คุณสมบัติ 
หลักเกณฑ์ และวิธีการได้มาซึ่งผู้อำนวยการหรือหัวหน้าหน่วยงานที่เรียกชื่ออย่างอ่ืนที่มีฐานะเทียบเท่าคณะ 
พ.ศ. 2559 และมติสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ในการประชุมครั้งที่ 3/๒๕๖8 วันที่ 7 มีนาคม                   
พ.ศ. ๒๕๖8 จึงแต่งตั้ง ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชาติทนง  โพธิ์ดง ให้ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันวิจัย             
และพัฒนา 

 

ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  3  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖8  เป็นต้นไป 
 

สั่ง  ณ  วันที่  7  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖8 
                                      

        
                         (รองศาสตราจารย์พินิติ   รตะนานุกูล) 
                         นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

                                     
 
 
 


